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نبرد قهرمانان

بازگشت ستاره ملی پوش به استقلال جدی شد
با آمدن پاد وانی پا به ســن گذاشته به اســتقلال، منصوریان وی را در کنار رابسون قرار 
داد و تقریبا توانســت به ترکیب ثابت این پست دست پیدا کند اما نوسان این 2 نفر در 
برخی از بازی ها به خصوص در دیدار های آســیایی باعث شد تا منصوریان به فکر جذب 
پژمان منتظری باشد.  این مدافع ملی پوش که در ابتدای فصل گذشته هم دوست داشت 
به اســتقلال بیاید  د رنهایت در قطر ماندنی شــد اما احتمال بازگشت وی به استقلال با 
تغییر مربی الاهلی قطر و آمدن یک مربی اســپانیایی بیشتر است تا فوتبالش را در این 

تیم تمام کند.

 هافبک استقلال دوباره ساز جدایی کوک کرد
فرشــید باقری هافبک میانی آبی پوشان که در نیم فصل دوم شرایط مناسبی نداشت و 
به جز یکی، 2 بازی که  نورافکن محروم انضباطی بود و یا به او اســتراحت داده بودند، 
این بازیکن فرصت حضور در ترکیب ثابت را پیدا نکرد. حال که به اواخر فصل نزدیک 
شــده ایم، به گوش می رسد این بازیکن که از یک سو انتظار نیمکت نشینی در استقلال 
را نداشــت و از سوی دیگر با احتمال اضافه شدن روزبه چشمی به جمع آبی پوشان در 
فصل بعد شــرایطی به مراتب ضعیف تر از این فصل خواهد داشت، ساز جدایی از جمع 

آبی پوشان را کوک کرد و در نظر دارد در پایان این فصل از این تیم جدا شود.

استعفای رئیس هیئت مدیره استقلال 
رئیس هیئت مدیره باشــگاه اســتقلال از حضور در هیئت مدیره این باشگاه استعفا داد. به 
گزارش  ورزش سه ، شهاب جهانیان رئیس هیئت مدیره باشگاه استقلال دیروز از سمت خود 
در این باشگاه استعفا کرد.  رئیس هیئت مدیره استقلال که در ماه های گذشته با مدیرعامل 
و کادرفنی اختلاف نظر داشت، ترجیح داد تا در فاصله 2 هفته تا پایان فصل و در حالی که 
استقلالی ها روز سه شنبه یک دیدار حساس آسیایی پیش رو دارند، از سمت خود کناره گیری 
کند. این اســتعفا از ســوی وزیر ورزش مورد قبول واقع شده و به این ترتیب هیئت مدیره 

استقلال حالا تنها 3 عضو دارد. 

اسامی محرومان هفته 29 لیگ برتر
کمیته مســابقات اسامی محرومان هفته بیست و  نهم لیگ برتر را به 
این شرح  اعلام کرد:  ماشین سازی: محمد امین حاج محمدی، کاخبر 
کاکاشــویلی، فولاد خوزستان: اســماعیل شــریفات، تراکتورسازی: 
شهرام گودرزی، محمد نوری و کرار جاسم محمد، ذوب آهن: حجت 

حق وردی. 
داور بحرینی برای استقلال خوزستان و الفتح

روز سه شــنبه 2 تیــم استقلال خوزســتان و الفتح در یــک دیدار 
سرنوشت ساز به مصاف هم خواهند رفت. از سوی کنفدراسیون فوتبال 
آسیا علی السماهیجی از کشور بحرین برای قضاوت این دیدار انتخاب 

شده است. 
برد ساحلی بازان ایران مقابل پاراگوئه

 تیم ملی فوتبال ساحلی در سومین دیدار تدارکاتی خود پیش از آغاز 
رقابت های  جام جهانی بامداد دیروز به مصاف تیم ملی پاراگوئه رفت و 
موفق شــد با نتیجه ۷ - ۶ به پیروزی برسد. تیم ایران پیش از این 2 
بازی دوستانه با تیم ملی فوتبال ساحلی پاناما و تاهیتی برگزار کرد که 

در هر 2 بازی پیروز میدان شد. 
تبریک نماینده AFC به پرسپولیس و الهلال

نماینده بوتانی   بازی پرســپولیس و الهــلال که  امروز به میزبانی تیم 
عربستانی در عمان برگزار می شود، در جلسه با نمایندگان 2 باشگاه، 

قهرمانی آن ها را در لیگ های ایران و عربستان تبریک گفت.  
احتمال کسر ۷2 امتیاز از تراکتور! 

مصطفی آجرلو مدیرعامل باشــگاه تراکتورســازی که در جلسه 
شورای شــهر تبریز حاضر شده بود، گفت: »باشگاه تراکتورسازی 
در حال حاضر با حدود 12 شــکایت خارجی روبه رو شده است. 
 توانسته ایم جلوی 3 پرونده را بگیریم، اما هنوز خطر کسر امتیاز 
ما را تهدید می کند.  با 3 میلیارد و 500 میلیون تومانی که منابع 
مختلف قرض گرفتم، توانستم جلوی برخی از پرونده ها را بگیرم 
و یا روند بررسی آن ها توسط فیفا را کند کنم. اگر به خاطر همه 
این شــکایت های خارجی از ما امتیاز کسر شود، ۷2 امتیاز از ما 

کسر خواهد شد.« 
مذاکره گسترش  فولاد با بوناچیچ

مســئولان گســترش  فولاد برای نیمکت فصل آینده تیمشــان 
مذاکراتی را با گزینه های خود آغاز کرده اند.   این طور که شــنیده 
می شــود لوکا بوناچیچ یکی از گزینه های اصلی تبریزی ها برای 

فصل آینده شان است.

آغاز هفته پنجم لیگ قهرمانان با بازی حساس پرسپولیس - الهلال

امــروز نماینــدگان کشــورمان در 
گروه هــای ســوم و چهــارم لیگ 
قهرمانــان باید در 2 بازی سرنوشت ســاز به مصاف 
رقبــای خــود بروند.  در یکــی از بازی هــای امروز 
ذوب آهن در خانه میزبان العین امارات است. ذوبی ها 
بــا پیروزی در این بازی می توانند صعود خود به دور 
بعدی رقابت ها را مســجل کنند و در هفته پایانی با 
خیالی آســوده به مصاف الاهلی  عربستان بروند. اما 
در دیگر بــازی امروز الهلال و پرســپولیس که هر 
دو قهرمان لیگ کشورشــان شــده اند، در ورزشگاه 
ســلطان قابوس عمان از ساعت 19:30  رو در  روی هم 
قرار می گیرند. پرســپولیس در شــرایطی به مصاف 
الهلال  عربســتان می رود که 2 مهره تاثیرگذار خود 
سیدجلال حســینی و ســروش رفیعی را به دلیل 
محرومیت در اختیار ندارد. در این شــرایط ســخت 
مصدومیت محمد انصاری مشــکلات و دغدغه های 
برانکــو را دو چندان کــرده  و حالا سرخ پوشــان با 
چالــش بزرگی در منطقه دفــاع میانی خود روبه رو 
شده اند. این وضعیت بحرانی در آستانه بازی حساس 
پرســپولیس بازار گمانه زنی ها را حســابی داغ کرده   
و اکثر ســایت ها و خبرگزاری ها ســعی کرده اند به 
پیش بینی تغییرات احتمالی پرسپولیس بپردازند. در 
این  بین اکثر پیش بینی ها حاکی از قرار گرفتن کمال 
کامیابی نیا به همراه حســین ماهینی در قلب خط 
دفاع پرسپولیس بوده اما هومن افاضلی دستیار سابق 
برانکــو در تیم ملی و یکی از دوســتان نزدیک این 

سرمربی کروات نظر دیگری دارد. افاضلی در خصوص 
تغییرات احتمالی پرسپولیس در بازی حساس امروز 
به خراســان ورزشی گفت: »با توجه به شناختی که 
از برانکــو دارم بعید می دانم او از کامیابی نیا در خط 
دفاعی اســتفاده کند. برانکو در صورت لزوم پســت 
بازیکنانــش را تغییر می دهد امــا معمولا این اتفاق 
در خصــوص  بازیکنان کلیــدی رخ نمی دهد. برانکو 
اگر کامیابی نیا را به دفاع ببرد، مجبور می شــود در 
خط میانی تیمش هم تغییراتی  اعمال کند و با خارج 
کــردن کمال از بین هافبک ها به خط میانی تیمش 
لطمه بزنــد. بنابراین پیش بینی من این اســت که 
کامیابی نیــا در خط هافبک بماند و برانکو از بازیکن 

دیگری در قلب خط دفاعی اســتفاده کند. من فکر 
می کنم برانکو در بــای امروز از ربیع خواه و ماهینی 
در قلب خط دفاعی اســتفاده کند. اگر هم انصاری 
به بازی برســد، در کنار یکی از ایــن 2 بازیکن قرار 
خواهد گرفت تا خیال برانکو کمی راحت تر شــود. « 
مربی ســابق تیم ملی کشورمان در ادامه  با اشاره به 
کار سخت پرســپولیس مقابل الهلال گفت: »بازی 
رفت، بازی بسیار ســختی بود و هیچ کدام از 2 تیم 
نتوانســتند گره بازی را باز کنند. بازی برگشت هم 
همین شرایط را خواهد داشت و هر مربی و تیمی که 
غیرقابل پیش بینی تر باشد، می تواند برنده این بازی 
سخت باشــد. برانکو برای بردن بازی امروز باید یک 

سورپرایز بزرگ در ترکیب تیمش داشته باشد. «
 ترکیب احتمالی

پرســپولیس برای دیدار مقابل الهلال با احتســاب 
2  دروازه بان، ۷ نفر روی نیمکت دارد.  رادوشــوویچ 
و درویش ونــد دروازه بانان این تیم هســتند.  حامد 
آقایی )دفــاع میانــی(، کرملاچعــب، طاهرخانــی ، 
علوان زاده )عناصر هجومی( و شــهاب کرمی )هافبک 
دفاعی( روی نیمکت پرسپولیس می نشینند و برای 
همین برانکو در تعویــض و تغییر تاکتیک مطمئنا 
مشکلاتی خواهد داشــت. در این شرایط  تنها برگ 
برنده برانکو می تواند چینش مناســب  11 نفر  اصلی 
باشد. با توجه به صحبت های افاضلی به نظر می رسد 
ماهینی و ربیع خواه در قلب خط دفاعی بازی کنند. 
با حضور ماهینی در قلــب خط دفاع، برانکو مجبور 
است از فرشاد احمدزاده در دفاع چپ استفاده کند.  
کاری که در طول فصــل چندین بار هم انجام داده 
است.  صادق محرمی هم دفاع راست پرسپولیس در 
بازی مقابل الهلال خواهــد بود.  به این ترتیب کمال 
کامیابی نیا هافبک دفاعی است اما محسن مسلمان از 
هافبک چپ به هافبک نفوذی می آید تا جای سروش 
رفیعی را پر کند. یک جابه جایی مهم دیگر در ترکیب 
ممکن اســت اتفاق بیفتد.  این کــه وحید امیری که 
هافبک راســت بوده به هافبک چپ برود و ســامان 
نریمان جهان برای دومین بار در ترکیب پرسپولیس 
در  پست هافبک راست بازی کند.  علیپور و طارمی 2 

مهاجم برانکو خواهند بود. 

با توجه به موضوع جذب بازیکن خارجی توسط باشگاه های ایرانی به خصوص 
در تیم های پرطرفدار بحث ممنوعیت جذب این بازیکنان نکته مهمی برای 
هواداران محسوب می شود. مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال  موضعی نه 
چندان مشــخص در این باره گرفته اما گفته  جذب بازیکن خارجی تا زمان 
حل شدن مشکل پرونده های فیفایی ممنوع است.  تاج در این باره می گوید: 

»با توجه به  پرونده های متعددی که باشگاه های  ایرانی در فیفا دارند،  تصمیم گرفتیم بازیکن خارجی 
با کیفیت و بی کیفیت تا حل شــدن مشــکلات پرونده های باشــگاه های ایرانی در فیفا جذب نشود.« 
همچنین وی درباره وضعیت بدهکاری باشــگاه های لیگ و نحــوه بازپرداخت دیون چنین می گوید: 

»در حال  حاضر به  جز 2 باشگاه تمامی باشگاه های لیگ برتر بدهکار هستند.«

تاکید تاج روی ممنوعیت جذب بازیکن خارجی

 گادوین منشــا  مهاجم نیجریه ای تیم فوتبال پیکان امســال روند خوبی در 
این تیم داشت، به طوری که حالا مشتریان ثابتی برای فصل بعد خود دارد 
که یکی از جدی ترین آن ها پرسپولیس است. در حالی که بحث حضور این 
مهاجم گلزن در پرســپولیس به  طور جدی مطرح شده ، دو طرف به صورت 
جدی مذاکرات مســتقیم را تایید نکرده اند. با این حال طبق پی گیری ها ی 

انجام شــده منشا چند روز قبل و در ســکوت کامل خبری به باشگاه پرسپولیس رفته و مذاکراتی را 
با ترکاشــوند مســئول نقل و انتقالات پرسپولیس انجام داده است.  شــنیده می شود مبلغ پیشنهادی 
پرســپولیس بیش از 500 هزار دلار )برای بیش از یک فصل( به این بازیکن بوده  و به همین دلیل او 

قصد دارد در تهران به ادامه فوتبالش بپردازد.

آبی ها رکورددار بیشترین اختلاف امتیازی با سرخ هاحضور مخفیانه منشا در باشگاه پرسپولیس
پرسپولیس به رکورد استقلال نمی رسد!

در پایان هفته بیست وهشتم، شاهد بیشترین اختلاف امتیاز بین 
پرســپولیس و اســتقلال در این فصل بودیم. پرسپولیس با برد 
مقابل پدیده ۶5 امتیازی شــد و اســتقلال هم از تراکتورسازی 
شکســت خورد تا 51 امتیــازی باقی بماند.  ایــن اختلاف 14 
امتیازی که بیشترین اختلاف امتیاز تیم منصوریان و برانکو بود، 
سوژه کری خوانی هواداران شد. آیا این بیشترین اختلاف امتیاز 
بین این 2 باشگاه اســت؟ در ادوار گذشته لیگ برتر، فصل های 
زیادی بــوده که اختلاف امتیاز بین این 2 تیم، 2 رقمی شــده 
باشــد.  بیشــترین اختلاف امتیاز در لیگ یازدهم بود.  فصلی که 
استقلال 24 امتیاز بیشتر از پرســپولیس جمع آوری کرده بود. 
 بعد از آن بیشترین اختلاف امتیاز در قهرمانی قبلی پرسپولیس 
رقم خورد.  تیم قطبی 22 امتیاز بیشــتر از استقلال جمع کرده 
بود.  هر چند  با کســر ۶ امتیاز فیفا از این تیم، در نهایت اختلاف 
امتیــاز در جدول، 1۶ امتیاز بود. در این فصل هم تا به  حال این 
2 تیــم 14 امتیاز با هم اختلاف دارنــد.  امتیازی که در بهترین 
حالت برای اســتقلال به عدد 8 می رسد و در بدترین شرایط هم 
برای این تیم به 20 می رســد.  اتفاقی که موجب می شــود رکورد 

فصل یازدهم دست  نخورده باقی بماند.

مخالفت شورای تامین با بلیت رایگان
تذکر به افتخاری؛ هوادار پشت در نماند

با توجه به این که استقلال روز سه شنبه مسابقه حساسی مقابل الاهلی 
امارات برگزار می کند و نیازمند حضور حداکثری هواداران است، این 
باشــگاه به جای رایگان کردن بلیت مبلغ هزار تومان را برای حضور 
هواداران در طبقه دوم ورزشــگاه تعیین کرده که عدد قابل توجهی 
محسوب نمی شود.  به گزارش ورزش سه، رئیس فدراسیون فوتبال 
در مورد قیمت بلیت هزار تومانی طبقه دوم ورزشــگاه آزادی گفت: 
»با افتخاری صحبت کردم.  ایشــان به من تلفن کرد و گفت چنین 
طرحی دارد.  شورای تامین نظرش این است که رایگان کردن بازی ها 
ممنوع است و فدراســیون فوتبال هم این مسئله را به همه تیم ها 
ابلاغ کرده و هزار تومان هم عدد قابل ملاحظه ای نیست.«  به گفته 
وی باشگاه استقلال باید تلاشش را برای بهتر برگزار کردن این بازی 
انجام بدهد و همچنین شرایط باید طوری باشد که هواداری پشت 
در نماند.  او در این باره گفت: »ممکن است خدایی نکرده مشکل پیدا 
کنیم مثل بازی های قبل. در این مورد به باشگاه استقلال هم تذکر 
دادیم.   استقلال تلاش می کند با برنامه ریزی که دارد ورزشگاه آزادی 
پر شود و این حق طبیعی باشگاه است اما نه این که تماشاگر سرریز 
شود.  بلیت فروشی در بازی استقلال و الاهلی انجام می شود.  مزیت 
ما همین تعداد تماشاگر زیاد است اما نه این که تماشاگران مجبور به 

بازگشت از ورزشگاه شوند.«

دورخیز سروش رفیعی برای لیگ قطر!
سروش رفیعی از مرتضی پورعلی گنجی و پژمان منتظری چیزهایی 
درباره لیگ قطر شنیده که حالا وسوسه شده به این لیگ برود و در 
آن جا بازی کند.  سروش از پیشنهادهای اروپایی به هیچ وجه راضی 
نیست.  او برای آن که به اروپا برود، باید قید پول های کلان را بزند. 
 هافبک قرمزها در صــورت انتقال به این قاره، باید رقمی زیر 200 
هزار دلار بگیرد و قانع باشد.  این اما خواسته رفیعی نیست و می داند 
باید تا زمانی که در اوج اســت، پول هایش را در بیاورد.  ســروش 
در حال حاضر به مســئولان پرسپولیس برای تمدید قرارداد چراغ 
قرمز نشان نداده است.  او می خواهد ابتدا پیشنهادهای قطری اش را 
بررسی کند و سپس تصمیم نهایی را بگیرد.  گویا مدیر برنامه های 
این بازیکن 2 پیشنهاد برای او آورده و سروش هم مشغول بررسی 
این پیشــنهادات اســت.  او از بازیکنانی که در لیگ قطر هم بازی 
می کنند، مشــورت گرفته و می خواهــد بهترین تصمیم را بگیرد. 
 رفیعی به نزدیکانش گفته فعلا که هدف اولش بازی در لیگ قطر 

است، مگر این که آن جا به توافق نرسد.

 تمدید قرارداد منصوریان پس از 
بازی الاهلی 

قرارداد   سرمربی استقلال تمدید خواهد شد. به گزارش 
کاپ، قرارداد علیرضا منصوریان ســرمربی اســتقلال 
بعــد از بازی با الاهلی امارات تمدید خواهد شــد. رضا 
افتخاری مدیرعامل اســتقلال با تایید این خبر   اظهار 
داشت: »قرار است بعد از بازی روز سه شنبه منصوریان 
به دفتر من بیایــد تا ضمن تجلیل از عملکردش بابت 
فصل جاری، قرارداد وی را تمدید کنیم.« وی افزود: »با 
نظر منصوریان، قرارداد اعضای کادر فنی استقلال هم 

تمدید خواهد شد.« 

کمک 500 میلیونی به تراکتور
جلسه شورای شــهر تبریز دیروز با حضور همه اعضای 
آن برگزار شد؛ موضوع مهم در این جلسه مصوبه کمک 
مالی به باشگاه تراکتورسازی بود که طرح آن به تصویب 
اعضای شورای شــهر رسید. پس از تصویب کمک 500 
میلیون تومانی شورای شهر به تراکتورسازی، با امضای 
فرماندار این مبلغ ظرف روزهای آینده به باشگاه تبریزی 
پرداخت می شود. شــهرام دبیری، رئیس شورای شهر 
تبریز در گفت و گو با  ورزش سه  این خبر را تایید کرد. 

پیش بینی جالب خوردبین در مورد 
مسلمان!

سرپرســت تیم فوتبال پرســپولیس قبل از دیدار این 
تیم مقابل الهلال عربستان پیش بینی جالبی از هافبک 
این تیم داشــته اســت. محمود خوردبین، سرپرست 
پرسپولیس قبل از دیدار برگشت این تیم مقابل الهلال 
عربستان در لیگ قهرمانان آسیا در یک جمع دوستانه 
گفت که این بازی یک -  صفر به سود پرسپولیس تمام 
می شود و محسن مســلمان هم به الهلال گل می زند. 
این در حالی اســت که قبل از شروع بازی رفت این 2 
تیم خوردبین گفته بود مسلمان گل اول را وارد دروازه 
الهلال می کند و جالب این جاســت که این اتفاق هم 

افتاده بود!

محسن کریمی آماده بازی با الاهلی
هافبک استقلال که بازی با تراکتورسازی را از دست داده 
بود، مشــکلی برای بازی با الاهلی در هفته پنجم لیگ 
قهرمانان آسیا نخواهد داشت. محسن کریمی که بازی 
با تراکتورسازی را به دلیل سرماخوردگی شدید از دست 
داده بود، دیروز تمام آیتم های تمرینی را در کنار ســایر 
بازیکنان پشت سر  گذاشت و در بازی با الاهلی نامش در 

لیست 18 نفره استقلال قرار خواهد گرفت.

پیکان تهران توانست  در لیگ برتر بماند.  تیمی که پس از هر بار حضور 
در رقابت های لیگ برتر طعم تلخ سقوط را تجربه می کرد تا لقب آسانسور 
لیــگ برتر را به خودش اختصاص دهد.  مجید جلالی، ســرمربی پیکان 
تهران نقش به ســزایی در این امر داشت.  او توانست این تیم را در نیمه 
بالای جدول نگه دارد تا خودروســازان بدون هیچ استرسی بازی هایشان 
در لیگ برتر را ادامه دهند.  نتایج درخشان پیکان تهران سبب شده بود 
تا مدیران این باشــگاه در برهه ای از بازی ها برای آســیایی شدن نقشه 
بکشند.   هدفی که مجید جلالی دنبال نمی کرد و بارها در مصاحبه هایش 
عنوان کرده بود استراتژی اش ماندن در لیگ است و سپس به رویاها فکر 
می کند.  با این که جلالی نتوانســت رویای مدیران باشگاه را عملی کند 
اما گزینه اول آن ها برای نشســتن روی نیمکت این تیم در فصل آینده 
رقابت های  لیگ برتر است. تمام این موضوعات سبب شد که سراغ جلالی 

برویم تا صحبت های مفصلش را در گفت وگو با  خراسان به قلم بیاوریم.
 گویا برای فصل آینده هم در پیکان می مانید. 

هنوز هیچ  چیز قطعی نشده است.  از من برنامه خواستند و من هم با توجه 
به لطف مدیران باشگاه پیکان، آن را تقدیم خواهم کرد تا در صورت توافق 

در این تیم بمانم. 
 با این که تیم را آسیایی نکردید اما از شما راضی بودند. 

همــان ابتدای فصل وقتــی برنامه ام را دادم، هدف مشــترکی بین من 
و مدیریت باشــگاه وجود داشــت.  اولویتمان ماندن در لیگ برتر بود تا 
ساختار سازی قوی برای رســیدن به رویاهایمان داشته باشیم.  در طول 
فصل نتایجی گرفتیم که باعث شد به آسیا هم فکر کنیم.  هنوز هم این 
شانس را داریم که چهارم شــویم و در صورت قهرمانی تراکتور در جام 
حذفی به آسیا برویم. اما هیچ وقت تحت فشار قرار نگرفتیم. چون واقعیت 

تیم مان را می شناختیم و این برایمان مهم بود که به آن برسیم. 
 منتقدان می گفتند پیکان هم احتمالا به سرنوشت استیل آذین 

دچار می شود. 
چرا؟

 به خاطر بازیکنان سرشناسی که گرفتید. 
من چنیــن دیدگاهی ندارم.  بازیکنانی را جــذب کردیم که به دردمان 
می خوردند.  تجربه بالای آن ها هم در  برخی پســت ها مهم بو د تا تیم را 
در شرایط بحرانی مدیریت کنند.  خوش بختانه استراتژی ام تا این جا هم 
جوا ب داده  و من از تک  تک بازیکنانم به خاطر شعور فوتبالی بالایی که 

دارند، ممنونم. 
 سال آینده هم همین برنامه را دارید؟

قطعا برای رشد باشگاه پیکان و مجموعه تیمی تغییراتی داریم،  اما چون 
هنــوز هیچ چیز برای فصل آینده قطعیت پیــدا نکرده، اکنون نمی توانم 

درباره برنامه ها صحبت کنم. 
 منشا در پیکان می ماند؟

هنوز مشخص نیست.  او بازیکنی است که خودش را توانمند نشان داده 
و پیشــنهاداتی هم دارد.  اما اگر برای مطرح شدن به تیم های دیگر نرود، 

قطعا ماندنش در پیکان به نفع هر دو طرف خواهد بود. 
 چرا از فیصل شایسته استفاده نمی کنید؟

او بازیکن جوان و توانمندی است و  رشد بسیار بالایی خواهد کرد.  درباره 
او شک ندارم.  لازم اســت کمی در فضای فوتبال حرفه ای ایران بماند و 

قطعا می تواند حرف های زیادی برای گفتن داشته باشد. 
 برهانی هم پس از یک فصل نا موفق در تیم شــما از فوتبال 

خداحافظی کرد. 
همه می دانند چقدر آرش را دوســت داشته و دارم.  بازیکن با شخصیتی 
که هیچ وقت ندیدم از کســی بدگویی کنــد.  حرف های زیادی در دلش 
برای گفتن دارد اما به زبان نمی آورد تا مبادا کسی را تخریب کند.  آرش 
همیشه آرش بوده و می ماند.  به توانایی هایش شک نداشتم اما دیدم جان 
و دلش در اســتقلال تهران جا مانده و فکرش استقلال است.  او در هفته 
سوم مصدوم شــد و همان آسیب دیدگی سبب شد تا دیگر آرش نتواند 
شرایط ایده آل را برای حضور در ترکیب پیدا کند. برایش بهترین ها را آرزو 

می کنم چون لایقش است. 

به نفع منشاست در پیکان بماند

جلالی: برهانی جان و دلش در استقلال جا مانده بود

انگار دنیای واقعی، تنش هایش را به سمت دنیای 
مجازی برده اســت و هر روز یــک اتفاق در آن 
رخ می دهد.  این بار نوبت به پرسپولیسی ها رسیده 
تا تصمیم به آنفالو کردن دســته جمعی رامین 
رضاییان بگیرند. هیچ کــس فکرش را نمی کرد 
رامین رضاییان با رفتنش از پرسپولیس از چشم 
هم تیمی هایش هــم بیفتد.  اتفاقی که در اردوی 
پرســپولیس پیش از بازی با الهلال عربســتان 
در مســقط عمان رخ داد. تکه پرانی های رامین 
رضاییان درباره شــرایط درون تیمی پرسپولیس 
و پاک کردن پست تبریک قهرمانی سرخ پوشان 
توســط این بازیکن،  به مذاق بازیکنان با تجربه 
پرســپولیس خــوش نیامده تا ایــن بازیکن به 
نوعی با بایکوت پرسپولیســی ها مواجه شــود. 
گویا سید جلال حسینی کاپیتان پرسپولیس از 
صحبت هایی که از رامین رضاییان به گوشــش 
رســیده، گلایه داشته اســت.  گله هایی که در 
اردوی مسقط عمان سر باز می کند و او در جمع 
بازیکنان آن ها را مطرح می کند.  صحبت هایی که 
توسط تنی چند از بازیکنان باتجربه پرسپولیس 
تایید می شــود تا آن ها در کمتر از یک ســاعت 
تصمیم به آنفالو کردن رضاییان بگیرند. تصمیمی 
راحت که با یک حرکت و لمس یک کلید روی 

صفحه گوشی هایشــان رخ داد.  رامین رضاییان 
آنفالو شــد؛ او که از پرسپولیس جدا شده بود تا 
فوتبالش را در اروپا ادامه دهد.  ترانسفری که فعلا 
نافرجام مانده تا رضاییان در طول یک ماه اخیر 

کاملا از جمع پرسپولیسی ها جدا شود. 
 رضاییان، یاغی جدید سرخابی؟

اتفاقاتی که در بالا به آن اشاره کردیم، این شایعه 
را کمــی به واقعیت نزدیک می کند که رضاییان 
قصد دارد در فصل جدید راهی اســتقلال شود.  
این موضوع توســط هیچ مســئولی هنوز تایید 
نشده و رضاییان نیز واکنش مثبتی به آن نشان 
نداده اما پشت کردن او به پرسپولیسی ها نشان 
می دهد قابلیت یاغی شــدن را دارد.  همچنین 
دوســتان نزدیــک رضاییــان در تیــم راه آهن 
می گویند که او را به عنوان یک بازیکن استقلالی 
می شناختند و نمی دانند چطور سر از پرسپولیس 
در آورده است.  تمام این شایعات دست به دست 
هــم داده تا رضاییان را گزینه جدی اســتقلال 
برای فصل آینده بدانیم.  گفته می شــود با توجه 
به این که پرسپولیس برای جذب کاوه رضایی با 
این بازیکن وارد مذاکره شــده، منصوریان قصد 
دارد بــا این اقدام به رقیب ســنتی خود جواب 

محکمی بدهد. 

پای کاپیتان در میان است!

سه شنبه- 5 اردیبهشت
 لوکوموتیوتاشکند.....................  التعاون عربستان
 استقلال...........................................  الاهلی امارات

سه شنبه- 19 اردیبهشت
 التعاون عربستان.....................................  استقلال
............................ لوکوموتیوتاشکند  الاهلی امارات

A جدول لیگ قهرمانان آسیا - گروه
تیم

الاهلی امارات
استقلال
التعاون

لوکوموتیو

بازي
4
4
4
4

برد
2
2
1
1

تساوي
1
1
1
1

باخت
1
1
2
2

امتیاز
7
7
4
4

سه شنبه-5 اردیبهشت
......................  استقلال خوزستان  الفتح عربستان
 الجزیره امارات......................................  لخویا قطر

سه شنبه- 19 اردیبهشت
......................  الجزیره امارات  استقلال خوزستان
 لخویا قطر......................................  الفتح عربستان

B جدول لیگ قهرمانان آسیا - گروه
تیم

لخویای قطر
استقلال خوزستان

الفتح عربستان
الجزیره امارات

بازي
4
4
4
4

برد
2
2
1
0

تساوي
2
1
2
1

باخت
0
1
1
3

امتیاز
8
7
5
1

دوشنبه-4 اردیبهشت
 بنیادکار.......................................  الاهلی عربستان
 ذوب آهن............................................ العین امارات

دوشنبه-18 اردیبهشت
 الاهلی عربستان..................................... ذوب آهن
 العین امارات.............................................. بنیادکار

C جدول لیگ قهرمانان آسیا - گروه
تیم

الاهلی عربستان
ذوب آهن

العین امارات
بنیادکار

بازي
4
4
4
4

برد
2
2
1
0

تساوي
2
1
3
0

باخت
0
1
0
4

امتیاز
8
7
6
0

دوشنبه-4اردیبهشت
 الهلال عربستان.................................... پرسپولیس
 الوحده امارات........................................ الریان قطر

دوشنبه-18 اردیبهشت
 پرسپولیس....................................... الوحده امارات
 الریان قطر.................................... الهلال عربستان

D جدول لیگ قهرمانان آسیا - گروه
تیم

الهلال عربستان
الریان قطر
پرسپولیس

الوحده امارات

بازي
4
4
4
4

برد
2
2
1
0

تساوي
2
1
2
1

باخت
0
1
1
3

امتیاز
8
7
5
1

مهدی مرتضویان

مکاتبه فدراسیون فوتبال با آلبانی، قزاقستان، بلاروس و گرجستانپشت پرده آنفالو شدن رضاییان توسط پرسپولیسی ها
درحالی که اخباری مبنی بر قطعی شدن بازی تدارکاتی تیم ملی فوتبال ایران با تیم ملی ارمنستان منتشر شده اما با 
توجه به این که  در تاریخ چهارم ژوئن، این تیم با تیم جزایر سنت کیس بازی تدارکاتی دارد، احتمال برگزاری بازی با 
این تیم در تاریخ مدنظر اعضای کادرفنی تیم ملی ضعیف است. در همین راستا مسئولان فدراسیون فوتبال مکاتباتی 
را با فدراسیون های آلبانی، قزاقستان، بلاروس و گرجستان که سبک بازی آن ها شبیه به ازبکستان است، انجام داده اند.


